בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד, מתכבדת פרקליטות המדינה להגיש את תגובתו המקדמית של המשיב מס' 1 (להלן: "המשיב") לעתירה למתן צו על-תנאי, כדלהלן:

### מבוא

1. עניינה של העתירה בבקשת העותרים כי בית המשפט הנכבד יורה למשיב להורות על הגשת כתבי אישום כנגד השוטר יוגב קוגון, בגין עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: "חוק העונשין") ו/או לפי סעיף 304 לחוק העונשין, וכנגד השוטר אפי תשובה, בגין עבירה לפי סעיף 329 לחוק העונשין.
2. עמדת המשיב הינה כי דין העתירה להידחות, בהעדר עילה להתערבות בית המשפט הנכבד בהחלטה שלא להורות על הגשת כתבי אישום כנגד השוטרים האמורים.